Cnergyico Pk Limited



By PUCARS & Courier

30th September 2025 Reference No.: CPL/COR/PSX/131

The General Manager Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi

Dear Sir,

Re: Notice of 31st Annual General Meeting

We enclose a copy of the notice of the 31st Annual General Meeting of Cnergyico Pk Limited to be held on Thursday, 23rd October 2025, prior to its publication in the English and Urdu newspapers for circulation amongst the TRE certificate holders of the Exchange.

Yours truly

Majid Muqtadir Company Secretary

Enclosed as above.



Notice is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("Meeting") of Cnergyico Pk Limited (the "Company") will be held on Thursday, 23rd October 2025 at 10:00 am at Aquarius Hall, Beach Luxury Hotel, M. T. Khan Road, Lalazar, Karachi as well as via video conferencing, to transact the following businesses:

A. ORDINARY BUSINESS

- To confirm the minutes of the Extraordinary General Meeting of the Company held on 25th July 2025.
- To receive, consider and adopt the audited unconsolidated and consolidated financial statements for the financial year ended 30th June 2025, together with the Directors' and Auditors' reports there on.
- To re-appoint Messrs Yousuf Adil, Chartered Accountants as auditors of the Company and to fix their remuneration for the financial year ending 30th June 2026.

B. OTHER BUSINESS

1. To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Majid Muqtadir Company Secretary 1st October 2025 Karachi

The QR code and the web link address to view and download the annual audited financial statements together with the reports and documents required to be annexed thereto under the Companies Act, 2017 (FS) are being circulated to the members along with this notice of the Meeting. The FS shall also be circulated through email in case email address has been provided by the member to the Company. The Company shall also send the FS in hard copy to the shareholders, at their registered addresses, free of cost, within one week, if a request has been made by the member on the standard request form available on the website of the Company.

NOTES:

Closure of Share Transfer Books

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed from Wednesday, 15th October 2025 until Thursday, 23th October 2025 (both days inclusive). Transfers received in order by FAMCO Share Registration Services (Pvt.) Limited, 8-F Next to Hotel Faran, Nursery, Block 6, P.E.C.H.S., Shahrah-e-Faisal, Karachi, Tel:0092-21-34380101-5, 34384621-3 (Ext-103), the Share Registrar of the Company by the close of business on Tuesday, 14th October 2025 will be considered in time.

Restriction on Distribution of Gifts to Members

The SECP, through Circular No. 2 of 2018 and S.R.O.452(I)/2025, has strictly prohibited companies from giving gifts, incentives, or similar benefits (e.g., tokens, coupons, food items) to members in connection with general meetings. This is in line with Section 185 of the Act. Non-compliance is a punishable offence and may lead to enforcement actions and penalties.

Eligibility to Participate

Only members whose names appear in the Register of Members as of Tuesday, 14th October 2025, shall be entitled to attend, participate, and vote.

A member entitled to attend and vote may appoint another member as proxy. Non-members may act as proxies only for e-voting. Proxy forms must be submitted at the registered office of the Company not less than 48 hours before the Meeting.

Participation in the Meeting via Video Link

In line with SECP Circular No. 4 dated 15th February 2021, members may attend via video conference. To register, email the following details to company.secretary@cnergyico.com by Tuesday, 21st October 2025:

Full Name	Folio / CDC No.	CNIC Number	Registered Email Address	Cell number

Video link details will be shared with members who register by the deadline. Members may also send comments/questions regarding agenda items to the same email address or the registered office by the same date.

The notice of the Meeting along with the FS of the Company have also been placed on the website of the Company i.e., www.cnergyico.com.

QR Code	Web Link		
	https://www.cnergyico.com/reports/ Annual_Reports/fy2425/		



315

نوٹس برائے 13 وال سالانہ اجلاس عام سنر جیکو پی کے لمیٹڑ

بیاطلاع دی جاتی ہے کہ سنر جکوبی کے کمیٹڈ (' تھینی'') کا 3 دال سالانہ اجلاس عام ('' اجلاس'') جمعرات، 23 اکتوبر 2025 کوئٹ 10:00 بیجا یکوبریس ہال، پی لکڑری موثل، ایم ٹی غان روڈ، لالازار، کراچی بیں اور بذر بعدو لیر یوکانفرنس منعقد ہوگا تا کہ درج ذیل کاروبارا ورامورنمٹائے جاسکیں:

لف_معول كاكاروبار

1- سمینی کے غیر معمولی اجلاس عام کی کارروائی کی توثین کرنا جو25 جولائی 2025 کومنعقد ہوا تھا۔

2۔ مالی سال جو30 جون 2025 کوٹتم ہواء کے لیے آ ڈٹ شد وغیر مجموی اور مجموعی مالی گوشوار دن کوڈ ائز بکٹٹر زاور آ ڈیٹرز کی رپورٹس سیت موصول کرنا، غور کرنااور منظور کرنا۔

3- مالى سال جو30 جون 2026 كوقتم ہوگا، كے ليے كمپنى كے آۋيترز كے طور پرميسرزيوسف عاول، جارٹرۋا كاؤنننش كى دوبار وتقررى اوران كے مشاہرہ كاتعين كرنا۔

ب- ویگرکاروبار

1۔ چیئر مین کی اجازت کے وئی اور کاروبار انجام وینا۔

يورو كى بدايت ير

كم اكتر 2025

ماجد مقتدر سمپنی سیریدری

سالا ندآ ڈٹ شدہ مالی گوشوارے، رپورش اورکھینیز ایکن 2017 کے تحت نسلک کے جانے والے دیگر دستاویز ات کا QR کوڈاورویب لنک اس اطلاع نامے کے ساتھ ارا کین کوفرا ہم کیا جار ہاہے۔ اگر کسی رکن نے کمپنی کواپنا ای میل ایٹر ایس فراہم کیا ہوتو مالی گوشوارے بذر بعدای میل بھی بیسیج جا کیں گے۔ کہنی ، ان ارا کین کوجو ترکی ورخواست ویں ، مالی گوشوارے بذر بعدڈاک ان کے دجنر ڈپنے پر ، ایک ہفتے کے اندر ، بلا معاوضہ ارسال کرے گی۔ درخواست قارم کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

دس: هیز والنزیک کی بندش

اراكين كرجىزاورشيئر فرانسفرېك بدھ،15اكتوبر2025 يجعرات،23اكتوبر2025 تك(دونول دن شامل)بندر بيرگي۔ دوفرانسفرز جوكمپنى كشيئررجىئرارفيمكوشيئر رجىزيشن سروسز (پرائيويٹ) كميشڈ،8-ايف، زسرى، بلاك6، في اى كا انگائيس، شاہراه فيصل، كراچى، شيلى فون:5-34380101-2-2090، (201-34384621)3(Ext-103) 34384621، كومنگل 11 كتوبر2025 كى دوبارى اوقات كاختام تك موصول ہوں گى، بروقت تصور كى جائيں گى۔

اراكين كوتفاكف كالتيم يريايندى

الیں ای پی نے سرکر نمبر 2 برائے 2018 اورالیں آراد 452/(۱) 452کے دریعے کہنیوں کوختی ہے پابند کیا ہے کہ وہ عام اجلاسوں کے سلسلے بیں ارا کین کوکوئی تھا تف ، مراعات یا ای ٹوعیت کےفوائد (جیسے ٹوکٹز ،کو پنز ،فوڈ آئٹر) نددیں۔ بیقا نون کی ش 185 کے مطابق ہے۔ اس کی خلاف ورزی ایک قابل سزاجرم ہے اور نفاذی کارروائی اور جرمانوں کا باعث بن سکتی ہے۔

فركت كاليت

صرف وہ اراکین جن کے نام 14 اکتوبر 2025 تک رجٹر آف ممبرز میں درج ہوں تھے،اجلاس میں شرکت،اظہاردائے اورووٹ ڈالنے کے اہل ہوں تھے۔ کوئی رکن جوشر کت اورووٹ دینے کا اہل ہو بکی دوسرے رکن کو پراکن کے طور پر مقرر کرسکتا ہے۔غیر اراکین صرف ای-ووٹنگ کے لیے پراکسی کے طور پر کام کرسکتے ہیں۔ پراکسی فارم کمپنی کے دجٹر ڈوفتر میں اجلاس سے کم از کم 48 کھنے قبل مجم کرانا ضروری ہے۔

ویڈ ہولنگ کے وریعے اجلاس میں شرکت

الیں ای بی کے سرگار نمبر 4 موری 2021 کے مطابق ،ارا کین ویڈیو کا نفرنس کے ذریعے بھی اجلاس میں شرکت کرسکتے ہیں۔رجٹریشن کے لیے درج ذیل تفسیلات 21 اکتوبر 2025 تک ای میل ایڈریس company.secretary@cnergyico.com پرجیجیں:

موبأل فمبر	رجنز ڈائ میل ایڈریس	CNIC نبر	فايوا CDC نبر	كمل نام
	+			

مقررہ تاریخ تک رجٹریشن کرنے والے اراکین کوویڈ یولنک کی تضیلات فراہم کی جا تیں گی۔ اراکین اپنے سوالات یا پجنڈ اآ تھزے متعلق رائے بھی ای ای میل ایڈریس یا کمپنی کے دجٹر ڈوفتر میں ای تاریخ تک جمع کراکھتے ہیں۔

بینوش اور مالی گوشوار نے مینی کی ویب سائٹ www.cnergyico.com پر بھی دستیاب ہیں۔

QR Code	Web Link	
	https://www.cnergyico.com/reports/ Annual_Reports/fy2425/	